要求依法撤销起诉建三江案件四位当事人的申请书

建三江农垦检察院：
在二零一四年三月二十一日发生的“建三江事件”中，石孟文、王燕欣、李桂芳和孟繁荔是被建三江公安局国保大队绑架并被非法超期关押至今的四位当事人。在此次事件中，一同遭绑架的十一人中已有七人先后获释，而石孟文、王燕欣、李桂芳和孟繁荔，却因是法轮功学员而被非法关押在看守所，失去人身自由已经八个多月了。在此期间，因建三江公安局指控他们的所谓犯罪事实不足，案卷曾多次从建三江农垦检察院返回建三江公安局。建三江公安局却执意罗列罪名强行将案卷送到你处。这种缺乏基本事实而以身份定罪的行为，无任何法律依据可凭，特此向建三江检察院提出要求撤销起诉的申请。

理由如下：
1、我国现行法律并未将信仰和修炼法轮功定罪；

2、石孟文、王燕欣、李桂芳和孟繁荔分别为曾在黑龙江省农垦法制教育基地被非法拘禁者的家属、朋友或当事人，与律师一同去相关部门依法控告，没有违反任何法律法规；

3、在黑龙江省农垦法制教育基地工作人员拒绝正常交涉和对话的情况下，向室内喊话，要求放人，没有违反任何法律法规；

4、针对超期非法关押无罪公民的事实，建三江公、检、法部门应对此承担相应的法律责任，尽快释放四位当事人，也算为你们自己减轻罪责的一种上策之举。
基于上述事由，请建三江检察院依法撤销对石孟文、李桂芳、孟繁荔和王燕欣等四位当事人的起诉，并立即放人。

                                                此致

建三江农垦检察院

                                    石孟文辩护人：唐天昊、袭祥栋

                                    王燕欣辩护人：王全璋、刘连贺

                                    李桂芳辩护人：王  宇、陈智勇

                                    孟繁荔辩护人：蔺其磊、张维玉

2014年12日1日